
568 Poysdorf - Zistersdorf

Betreiber: Verkehrsbetriebe Gschwindl GmbH; Tel.: +43 1 8104001 33  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

Poysdorf Dreifaltigkeitsplatz (B1)
Poysdorf Wiener Straße
Wetzelsdorf Kaiserstraße
Ketzelsdorf Winterzeile
Walterskirchen Großkruter Straße
Großkrut Friedhof
Großkrut Schulen
Althöflein Ortsmitte
Altlichtenwarth Neusiedler Straße
Altlichtenwarth Volksschule
Hausbrunn Hauptstraße 361/462
Hausbrunn Mittelschule
Hausbrunn Friedhofstraße
Dobermannsdorf Friedhofsgasse
Dobermannsdorf Kirche
Dobermannsdorf Volksschule
Palterndorf Dobermannsdf. Str.
Gösting Palterndorfer Straße
Zistersdorf Bahnstraße
Zistersdorf Hauptstraße
Zistersdorf Schloßplatz (A)
Zistersdorf Kaiserstraße

101

7.12
7.14
7.16
7.18
7.20
7.23
7.25
7.27
7.31
7.32
7.35
7.36
7.37
7.40
7.41
7.42
7.43
7.48
7.50
7.52
7.53
7.54

= an Schultagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.



568 Zistesdorf - Poysdorf

Betreiber: Verkehrsbetriebe Gschwindl GmbH; Tel.: +43 1 8104001 33  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 10.12.2023

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

Zistersdorf Kaiserstraße
Zistersdorf Schloßplatz (A)
Zistersdorf Hauptstraße
Zistersdorf Bahnstraße
Gösting Palterndorfer Straße
Palterndorf Dobermannsdf. Str.
Dobermannsdorf Volksschule
Dobermannsdorf Kirche
Dobermannsdorf Friedhofsgasse
Hausbrunn Friedhofstraße
Hausbrunn Mittelschule
Hausbrunn Hauptstraße 361/462
Altlichtenwarth Volksschule
Altlichtenwarth Neusiedler Straße
Althöflein Ortsmitte
Großkrut Schulen
Großkrut Friedhof
Walterskirchen Großkruter Straße
Ketzelsdorf Winterzeile
Wetzelsdorf Kaiserstraße
Poysdorf Wiener Straße
Poysdorf Dreifaltigkeitsplatz (A1)

102

13.56
13.57
13.59
14.01
14.03
14.08
14.09
14.10
14.11
14.14
14.15
14.16
14.19
14.20
14.24
14.26
14.28
14.31
14.34
14.36
14.38
14.40

104

15.55
15.56
15.58
16.00
16.02
16.07
16.08
16.09
16.10
16.13
16.14
16.15
16.18
16.19
16.23
16.25
16.27
16.30
16.33
16.35
16.37
16.39

106

16.35
16.37
16.39
16.41
16.46
16.47
16.48
16.49
16.52
16.53
16.54
16.57
16.58
17.02
17.04
17.06
17.09
17.12
17.14
17.16
17.18

= an Schultagen in W/NÖ

W/NÖ schulfreie Tage 23/24: 27.12.2023-05.01.2024, 03.-10.02., 23.-30.03., 18.05., 29.06.-31.08., 28.10.-02.11., 15.-16.11.


	Linie 568
	Poysdorf - Zistersdorf
	Montag - Freitag (Werktag)

	Zistesdorf - Poysdorf
	Montag - Freitag (Werktag)



